
Team Jahrgänge Name Vorname Verein Handy-Nr. E-Mail-Adresse Trainingszeiten Trainingsplatz Heimspielort

Pohl Roger Altenmittlau 0171-8469342 pohlro@gmx.de

Anton Joshua Altenmittlau 0171-8824292 antonjoshua99@gmail.com

Trageser Jannik Altenmittlau 0162-6989589 tragesers@mnet-mail.de

D 2 2006 / 2007 Bierhorn Andreas Neuses 0151-12358811 galaxylion@aol.com

Montag 17:30-19:00

Mittwoch 17:30-19:00

Bernbach

Altenmittlau, halber Platz

Bernbach

Heimrich Niklas Bernbach 0176-21473243 heimrich99@web.de

Hollander Louis Altenmittlau 0178-4590622 louis.hollander@web.de

Betz Dennis Altenmittlau 0170-8452424 betz-dennis@web.de

Schäfer Stefan Bernbach 0163-4878700 stef.schaefer@gmx.net

Juracka Gerhard Neuses 0160-94442522 gjuracka@t-online.de

Stöppler Martin Neuses 0163-6073264 martin@stoeppler.net

Schneider Dominik Bernbach 0171-3235969 domiballer@googlemail.com

Will Jens Bernbach 0173-6550808 fashion-nails@t-online.de

Schneider Phil Altenmittlau 0160-91017577 philschneiderfrg@gmail.com

E

Dienstag 17:30-19:00

Donnerstag 17:30-19:00

Altenmittlau, halber Platz

Bernbach

Bernbach

JSG Freigericht

Trainerliste Saison 2018 / 2019

D 1

Montag 17:00-18:30

Mittwoch 17:00-18:30

Neuses, halber Platz

Altenmittlau, halber Platz

Altenmittlau2006 / 2007

2008 / 2009

F1

F2

Dienstag 17:30-19:00

Freitag 17:30-19:00

Freitag 17:30-19:00

Bernbach, halber Platz

Neuses (Hinrunde)

Altenmittlau (Rückrunde)

Bernbach 

(Hinrunde)

Altenmittlau 

(Rückrunde)

Dienstag 17:30-19:00

Freitag 17:30-19:00

Freitag 17:30-19:00

Neuses, halber Platz

Neuses (Hinrunde)

Altenmittlau (Rückrunde)

Bernbach 

(Hinrunde)

Altenmittlau 

(Rückrunde)

2010 / 2011

2010 / 2011

G Dienstag 17:00-18:00 Bernbach, halber Platz

Bernbach 

(Hinrunde)

Altenmittlau 

(Rückrunde)

2012

und jünger


